
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L. ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 
cu privire la:  

- Însuşirea Inventarului bunurilor care aparţin domeniului public al comunei 
Icoana, judeţul Olt 

 
Consiliul Local al comunei Icoana , 
 
Având în vedere: 

-   Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în administraţia publică  
-   Prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publica şi regimul juridic al  
     acesteia 
-   H.G. nr. 1355/2001 privind inventarul bunurilor care  apartin domeniului  
    public al comunelor 

                        -   Legea contabilităţii nr. 82/1991 (r4)  
                        -   Inventarierea efectuată de către Comisia de inventariere constituită prin  
                            dispoziţia primarului nr. 7 /19.01. 2010 

-   Centralizatorul valorilor estimate – Bunuri apartinand domeniului  
                             public întocmit de evaluatorul autorizat Enoiu Vasile înregistrat la  nr.  
                             1199/23.05.2009 

- Prevederile art. 120 şi  art. 122  din  Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare   

-    Expunerea de motive nr. 307/22.02.2010  la proiectul de hotărâre nr.  
     308/22.02.2010 iniţiat de către d-ul primar 
-    Referatul Comisiei locale de aplicare a legilor fondului funciar nr.  
     372/26.02.2010 
-    Raportul comp. Agricol înregistrat la nr. 371/26.02.2010 
 -   Raportul comisiei Agricultură, protecţie mediu, turism  înregistrat la nr.  
     361/26.02. 2010   
-   Raportul Comisiei activitate ec.-financ.,muncă, protecţie socială şi  

                            protecţie copii înregistrat la nr. 366 / 26.02.2010  
 

  
     În temeiul art.nr. 45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

Adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE : 

 

Art.1. Se însuşeşte Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Icoana,  
          judeţul Olt, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre . 



Art.2. Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri îşi încetează aplicabilitatea Hotărârile  
          Consiliului Local Icoana nr. 5/29.03.2001, nr. 9/27.02.2009 şi nr. 34/30.10.2009 . 
Art.3. Imobilele înscrise în anexa la prezenta hotărâre nu fac obiectul unor cereri de reconstituire  
           a dreptului de proprietate privată sau de restituire depuse în temeiul actelor normative cu  
           caracter special privind fondul funciar, respectiv cele care reglementează regimul juridic  
          al imobilelor preluate în mod abuziv de statul român în perioada 6 martie 1945 – 22  
          decembrie 1989, nu sunt grevate de sarcini şi nu fac obiectul vreunui litigiu . 
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică Primarului comunei Icoana pentru ducere la îndeplinire,  
          Consiliului Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt . 
 
 
 
                                           Contrasemnez, 
           Preşedinte,                  Secretar 
       Ancuţa Gabriela            Nicolăiţă Viorel 
 

 

                Icoana, la  26.02.2010 
         Nr. 7 
 



Nr.crt.

Codul de 

clasificare Denumirea bunului Elementele de identificare Anul Valoare de inventar

Situatia juridica actuala 

Denumire act 

proprietate sau alte acte 

doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

1 1.6.4. CLĂDIRE CONSILIUL LOCAL ICOANA

Construcţie: cărămidă; 

Acoperiş: ; Sc: 211mp; 

Sd:422mp; Teren: 2160mp; 

Vecinătăţi: E: DJ 703; V: SA 

Călugăreasca; S:SA 

Călugăreasca; N: SA 

Dumbrăviţa 1972 204400

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Legea 

213/1998 privind proprietatea 

publica si regimul juridic al 

acesteia

2 1.6.2. CLĂDIRE ŞCOALA ICOANA CORP A

Construcţie cărămidă, 

acoperiş tablă; SC: 297,26mp; 

Teren: 3371mp; Vecinătăţi: 

E:DJ703; V: Liliacoveanu; 

S:DCL; N: Popescu Mircea; 1960 195700

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

3 1.6.2. CLĂDIRE ŞCOALA ICOANA CORP B

Construcţie cărămidă, 

acoperiş tablă; SC: 427,7mp; 

Sd: 427,7mp; Teren: 3371mp; 

Vecinătăţi: E:DJ703; V: 

Liliacoveanu; S:DCL; N: 

Popescu Mircea; 1965 281500

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PUBLIC AL COMUNEI ICOANA

Secţiunea I
Bunuri imobile

Anexa la HOTARAREA NR.7 DIN 26.02.2010

Pagina 1



4

Codul de 

clasificare Denumirea bunului Elementele de identificare Anul Valoare de inventar Situaţia juridică actuală

0 1 2 3 4 5 6

4 1.5.3. ANEXA ŞCOALA ICOANA MAGAZIE LEMNE

Construcţie:scândură; 

Acoperiş: plăci azbociment; 

Sc:50mp; Sd: 50mp; Teren: 

3371mp; Vecinătăţi: E: Dj 703; 

V: Liliacoveanu; S: DCL; N: 

Popescu Mircea 1965 1600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

5 1.6.3.1. GARD ŞCOALĂ ICOANA

L: 300ml; Scândură cu 

bordură de beton, stâlpi 

metalici T.G.37/8 laţi şi 

scândură din brad; l:7/8 1968 14400

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

6 1.6.2. CLĂDIRE ŞCOALA URSOAIA CORP A

Construcţie paiantă; Acoperiş 

tablă; SC: 138mp; SD: 138mp; 

teren: 5320 mp; Vecinătăţi: 

E:DCL; V: DE; S: Ciucescu 

Petre; N: Săvuleţ Marin 1911 90800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

7 1.6.2. CLĂDIRE ŞCOALA VECHE ICOANA

Construcţie  cărămidă; 

Acoperiş ţiglă; Sc: 205mp; 

Sd:205mp; Vecinătăţi: E: 

Boaje Voicu; V: Servagromec; 

N: DCL; S: Servagromec 1906 134900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

8 1.6.2. CLĂDIRE ŞCOALĂ URSOAIA CORP B

Construcţie: cărămidă; 

Acoperiş: tablă; Sc:200mp; 

Sd:200mp; Teren:5520mp; 

Vecinătăţi:E: DCL; V: DE; S: 

Ciucescu Petre; N: Săvuleţ 1964 131600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

9 1.6.3.1. GARD ŞCOALĂ URSOAIA

L: 110ml; Panouri fier cu 

bordură ciment; Stâlpi metal 2007 3840

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

Pagina 2



12

Codul de 

clasificare Denumirea bunului Elementele de identificare Anul Valoare de inventar Situaţia juridică actuală

0 1 2 3 4 5 6

10 1.5.3. ANEXĂ ŞCOALA URSOAIA - MAGAZIE

Construcţie cărămidă; 

Acoperiş: plăci azbociment; 

Sc: 50mp; Sd: 50mp; Teren: 

5520mp; Vecinătăţi: E: Dcl; V: 

DE; S: Ciucescu Petre; N: 

Săvuleţ Marin. 1964 1600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

11 1.6.2. CLĂDIRE ŞCOALA FLORU

Construcţie cărămidă; 

Acoperiş: ţiglă; Sc: 164,45 mp; 

Sd: 164,45mp; Teren: 

3021mp; Vecinătăţi: E: DE; V: 

DE; S: Massu C-tin; N: DCL. 1930 108200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

12 1.6.2. CLĂDIRE ŞCOALĂ VECHE FLORU

Construcţie: cărămidă; 

Acoperiş: tablă; Sc: 128,5mp; 

Sd: 128,5mp; teren 3021 mp; 

Vecinătăţi: E: DE; V: DE; S: 

Massu C-tin; N: DCL. 1925 84600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

13 1.6.3.1. GARD ŞCOALĂ FLORU

L: 237ml; Gard scândură pe 

stâlpi metal 1997 7600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

14 1.5.3. ANEXĂ ŞCOALA FLORU MAGAZIE LEMNE

Construcţie scândură; 

Acoperiş: plăci azbociment; 

Sc: 28mp; Sd: 28mp; 

Vecinătăţi: E: DE; V:DE; S: 

Massu C-tin; N: DCL; 1964 900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; legea 

invatamantului nr. 84/1995

19

20

21

22

Pagina 3



0 1 2 3 4 5 6

15 1.6.2. DISPENSAR UMAN ICOANA

Construcţie cărămidă; 

Acoperiş ţiglă; Sc: 128mp; Sd: 

128mp; Teren: 400mp; 

Vecinătăţi: E: Stan 

Constantina; V: Stan 

Constantina; S: DE; N: Stan 

Constantina 1960 84200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010;legea213/

1998 privind proprietatea 

publica si regimul juridic al 

acesteia

16 1.6.6. INDICATOARE RUTIERE Buc.: 20; Stâlpi ţeavă 1970 2000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010

17 1.3.7.1. DRUM COMUNAL 97

DJ 546 B Ursoaia Km.0+000-

Km.5+000 1964 490900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

18 1.3.7.1. DRUM COMUNAL 98

Sineşti-Ursoaia-Icoana-DJ703 

Km.2+000-Km.8+040 1964 593000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

19 1.3.7.1. DRUM COMUNAL 546

Icoana-Floru-

DJ703Km.13+0.40-Dc189 1964 484831

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

20 1.3.17.2 PODEŢ D:600 Dc 97Km.4+ 300 l:6,00ml 1964 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 4



0 1 2 3 4 5 6

21 1.3.17.2 PODEŢ D:600 Dc 97 Km.1+800 L:6ML 1964 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

22 1.3.17.2. PODEŢ D:600 DC 98 KM.1+800 L:6ML 1964 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

23 1.3.17.2. PODEŢ D:1000 DC 97 KM.2+500 L:6ML 1964 2030

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

24 1.3.17.2. PODEŢ D:600 DC 98 KM.3+000 L:6ML 1964 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

25 1.3.17.2. PODEŢ D:600 DC 98 KM.6+500 L:6ML 1964 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

26 1.3.17.2. PODEŢ D:600 DC 98 KM.5+440 L:6ML 1964 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 5



0 1 2 3 4 5 6

27 1.3.17.2. PODEŢ D:800 DC. 98 KM.3+900 L:6ML 1964 1900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

28 1.3.17.2. PODEŢ D:800 DC 98 KM.4+200 L:6ML 1964 1900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

29 1.3.17.2. PODEŢ D:800 DC 98 KM.5+100 L:6ML 1964 1900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

30 1.3.17.2. PODEŢ D:800 DC 98 KM.5+700 L:6ML 1964 1900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

31 1.3.17.2. PODEŢ D:400 DC 98 KM.4+200 L:6ML 1964 1680

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

32 1.3.17.2. PODEŢ D:600 DC 99 KM.0+400 L:6ML 1965 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 6



0 1 2 3 4 5 6

33 1.3.17.2. PODEŢ D:600 DC 99 KM.0+900 L:6ML 1965 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

34 1.3.17.2. PODEŢ D:600 DC 99 KM.3+100 L:6ML 1965 1750

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

35 1.3.17.2. PODEŢ D:800 DC99 KM.2+000 L:6ML 1965 1900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

36 1.3.17.2. PODEŢ D 1500X DC99 KM.4+000 L:6ML 1965 2800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

37 1.3.17.2. PODEŢ DALAT DC99 KM.1+200 L:6ML 1965 5250

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 7



0 1 2 3 4 5 6

38 1.3.7.1. ULIŢA NR.1 FLORU

TOMA FLOREA-STRIGOIU 

GHE L:250ML;l:6ML 1964 49000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

39 1.3.7.1. ULIŢA NR.2

MANOLE OPRICA-DĂRĂCILĂ 

C-TIN L:52ML;L5ml 1964 10600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

40 1.3.7.1. ULIŢA NR.3

POPESCU TUDOR-

BĂCEANU IOANA 

L:216ML;l:5ML 1964 37600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

41 1.3.7.1. ULIŢA NR.4

RĂDUCU ION-COMAN ILIE 

L:173ML;l:5ML 1964 30100

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

42 1.3.7.1. ULIŢA NR.5

ILIE ALEXANDRU-

MATEESCU C-TIN 

L:75ML;l:5ML 1964 13000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

43 1.3.7.1. ULIŢA NR.6

DOBRE ION-MARINESCU 

PAUL L:50ML;l:5ML 1964 9700

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 8



0 1 2 3 4 5 6

44 1.3.7.1. ULIŢA NR.7

DOBRE MARIN-SANDU GHE. 

L:290ML;l:5ML 1964 50400

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

45 1.3.7.1. ULIŢA NR.8

BURCEA RADA-ILIE 

GHEORGHE L:145ML;l:5ML 1964 25200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

46 1.3.7.1. ULIŢA NR.9

ILIE MANOLE-GRĂDINIŢĂ-

ŞTEFAN ILIE L:121ML;l:5ML 1964 21000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

47 1.3.7.1. ULIŢA NR.10

GRĂDINIŢĂ-MASSU 

L:55ML;l:5ML 1964 9600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

48 1.3.7.1. ULIŢA NR.11

GHEORGHE C-TIN-

VÂLCELEANU FLOREA 

L:200ML;l:5ML 1964 34800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

49 1.3.7.1. ULIŢA NR.12

COSTACHE VERGICA-

GRIGORE ALEXANDRU 

L:130ML;l:5ML 1964 22600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 9



0 1 2 3 4 5 6

50 1.3.7.1. ULIŢA NR.13

COSTACHE VERGICA-

LUNGU STELIANA 

L:250ML;l:5ML 1964 49000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

51 1.3.7.1. ULIŢA NR.14

ONEXE C-TIN-IORDACHE C-

TIN L:120ML;l:5ML 1964 21000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

52 1.3.7.1. ULIŢA NR.15

ONEXE DUMITRU-ONEXE 

DUMITRU L:130ML;l:5ML 1964 22600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

53 1.3.7.1. ULIŢA NR.16

MIHĂESCU MARIN-

ALEXANDRU PETRA 

L:200ML;l:4ML 1964 27800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

54 1.3.7.1. ULIŢA NR.17

FÂNTÂNĂ-BISERICĂ 

L:100ML;l:6ML 1964 20900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

71

Codul de 

clasificare Denumirea bunului Elementele de identificare Anul Valoare de inventar Situaţia juridică actuală

Pagina 10



0 1 2 3 4 5 6

55 1.3.7.1. ULIŢA NR.18

VEDEA-CENTRU 

L:600ML;l:6ML 1964 125200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

56 1.3.7.1. ULIŢA NR.19

GRIGORE ZAMFIR-COMAN 

GHE. L:170ML;l:4ML 1964 23600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

57 1.3.7.1. ULIŢA NR.20

STAN GHE-VEDEA 

L:1200ML;l:6ML 1964 250400

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

58 1.3.7.1. ULIŢA NR.21 ICOANA

ZAHARIA CRISTI-NICOLAE 

DAMIAN L: 250ML;l:5ML 1964 49000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

59 1.3.7.1. ULIŢA NR.22

SOARE ION-LINCĂ STAN 

L:240ML;l:5ML 1964 41700

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

60 1.3.7.1. ULIŢA NR.23

ILIE SIMION-JIANU MARIN 

L:200ML;l:5ML 1964 34800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 11



0 1 2 3 4 5 6

61 1.3.7.1. ULIŢA NR.24

SOARE ION-JIANU MARIN 

L:420ML;l:5ML 1964 73000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

62 1.3.7.1. ULIŢA NR.25

GRIGORE NĂSTASE- 

GEGLAN CHIRA 

L:370ML;l:5ML 1964 64300

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

63 1.3.7.1. ULIŢA NR.26

MĂTĂLAN EUGEN-ŞTEFAN 

FLOREA L:98ML;l:4ML 1964 13600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

64 1.3.7.1. ULIŢA NR.27

MĂTĂLAN EUGEN-PĂDURE 

L:98ML;l:4ML 1964 13600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

65 1.3.7.1. ULIŢA NR.28

MATEESCU MARIN-

FLORESCU VASILE 

L:275ML;l:5ML 1964 47800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

66 1.3.7.1. ULIŢA NR.29

ZAHARIA SIMION-CIUCU 

EMILIA L:92ML;l:4ML 1964 13600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 12



0 1 2 3 4 5 6

67 1.3.7.1. ULIŢA NR.30

FLORESCU ION-ZAHARIA 

VICTORIA L:350ML;L:5ML 1964 60900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

68 1.3.7.1. ULIŢA NR.31

VOICU IOANA-ROŞIORU 

MIRCEA L:850ML;l:5ML 1964 147800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

69 1.3.7.1. ULIŢA NR.32

STAN C-TIN-CIMITIR 

L:600ML;l:5ML 1964 125200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

70 1.3.7.1. ULIŢA NR.33

ALBU ECATERINA-BOAJE 

ION L:200ML;l:5ML 1964 27800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

71 1.3.7.1. ULIŢA NR.34

BOAJE GHE.-CIOACĂ 

ANGELA L:150ML;l:4ML 1964 20900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

72 1.3.7.1. ULIŢA NR.35

GHEORGHE RADU-ENEA 

ALEXANDRU L:220ML;l:4ML 1964 30600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 13



0 1 2 3 4 5 6

73 1.3.7.1. ULIŢA NR.36

BISERICĂ-CIMITIRUL NOU 

L:150ML;l:4ML 1964 20900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

74 1.3.7.1. ULIŢA NR.37

BOAJE VICTOR-VEDEA 

L:166ML;l:4ML 1964 23100

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

75 1.3.7.1. ULIŢA NR.38

ŞCOALA ICOANA-AGROMEC 

ICOANA L:530ML;l:6ML 1964 110600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

76 1.3.7.1. ULIŢA NR.39

AGROMEC ICOANA-

PARASCHIV DAMIAN 

L:400ML; l:6ML 1964 83500

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

77 1.3.7.1. ULIŢA NR.40

VLADU ANA-VEDEA 

L:170ML;l:6ML 1964 35500

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

78 1.3.7.1. ULIŢA NR.41

SCARLAT ILIE-TUDOR 

DUMITRU L:170ML;l:5ML 1964 29600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 14



0 1 2 3 4 5 6

79 1.3.7.1. ULIŢA NR.42

ŞCOALA VECHE-ZAHARIA 

RADU L:320ML;l:5ML 1964 44500

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

80 1.3.7.1. ULIŢA NR.43 URSOAIA

RIZEA MARIN-PLAPCEA 

L:150ML;l:4ML 1964 20900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

81 1.3.7.1. ULIŢA NR.44

CIUCU GHEORGHIŢA-

STOIAN ANICA L:90ML;l:2ML 1964 6300

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

82 1.3.7.1. ULIŢA NR.45

DUMITRESCU ION-PLAPCEA 

L:75ML;l:5ML 1964 13000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

83 1.3.7.1. ULIŢA NR.46

BISERICĂ-DRAGNEA 

NICOLAE L:85ML;l:6ML 1964 17700

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

84 1.3.7.1. ULIŢA NR.47

BISERICĂ-CIMITIR L:73ML; 

l:5ML 1964 12700

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

107

Codul de 

clasificare Denumirea bunului Elementele de identificare Anul Valoare de inventar Situaţia juridică actuală

Pagina 15



0 1 2 3 4 5 6

85 1.3.7.1. ULIŢA NR.48

BISERICĂ-PLAPCEA 

L:64ML;l:5ML 1964 11100

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

86 1.3.7.1. ULIŢA NR.49

MIU FLOREA-DRAGNEA 

TITE L:79ML;l:4ML 1964 11000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

87 1.3.7.1. ULIŢA NR.50

NICOLAE MARIN-MARIN 

COSTEL L:190ML;l:5ML 1964 33000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

88 1.3.7.1. ULIŢA NR.51

CAMENSCHI VLADISLAV-

CHIRIŢĂ C-TIN L:90ML;l:4ML 1964 12500

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

89 1.3.7.1. ULIŢA NR.52

CRUCERU MATEI.-ŞTEFAN 

C-TIN L:83ML;l:5ML 1964 14400

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

90 1.3.7.1. ULIŢA NR.53

BURCILĂ ILIE-

CONSTANTINESCU PETRE 

L:120ML;l:4ML 1964 16700

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 16



0 1 2 3 4 5 6

91 1.3.7.1. ULIŢA NR.54

MAGAZIN-POPESCU 

ALEXANDRU L:240ML;l:4ML 1964 33400

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

92 1.3.7.1. ULIŢA NR.55

TEODORESCU ECATERINA-

BUDIŞTEANU VASILE 

L:50ML;l:4ML 1964 7000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

93 1.3.7.1. ULIŢA NR.56

MILITARU GHE.-CÂRSTEA 

ION L:49ML;l:5ML 1964 8500

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

94 1.3.7.1. ULIŢA NR.57

UNGUREANU ION-DUMITRU 

PAUL L:60ML;l:3ML 1964 6300

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

95 1.3.7.1. ULIŢA NR.58

TEODORESCU FLOREA-

TEODORESCU STELICĂ 

L:140ML;l:5ML 1964 24300

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

96 1.3.7.1. ULIŢA NR.59

STANCU ECATERINA-

SĂVULEŢ TUDORA 

L:82ML;l:5ML 1964 8600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 17



0 1 2 3 4 5 6

97 1.3.7.1. ULIŢA NR.60

CALOTĂ ILIE-SELEA RADA 

L:162ML;l:5ML 1964 28200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

98 1.3.7.1. ULIŢA NR.61

MUŞAT LUCREŢIA-PLAPCEA 

L:480ML;l:4ML 1964 66800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

99 1.3.7.1. ULIŢA NR.62

MUŞAT LUCREŢIA-NUŢĂ 

ION L:25ML;l:4ML 1964 3500

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

100 1.3.7.1. ULIŢA NR.63

CALOTĂ ION-BADEA 

MARGARETA L:40ML;l:5ML 1964 6950

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

101 1.3.7.1. ULIŢA NR.64

BURCILĂ PAUL-GHEORGHE 

TIBERIU L:200ML;l:5ML 1964 27800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

102 1.3.7.1. ULIŢA NR.65

BURCILĂ TUDOR-MATEI ION 

L:200ML;l:5ML 1964 27800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 18



0 1 2 3 4 5 6

103 1.3.7.1. ULIŢA NR.66

CALOTĂ ION-POPESCU 

CONSTANTIN L:200ML;l:5ML 1964 27800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

104 1.3.7.1. ULIŢA NR.67

RĂDULESCU MARIA-

DRAGNEA ION L:75ML;l:5ML 1964 13000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

105 1.3.7.1. ULIŢA NR.68

MILITARU GHEORGHIŢA-

CIUCESCU TUDOR 

L:173ML;l:5ML 1964 30100

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

106 1.3.7.1. ULIŢA NR.69

CHIŢU NICOLAE-IONESCU 

NICOLAE L:45ML;l:5ML 1964 7800

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

107 1.3.7.1. ULIŢA NR.70

STAVRE ALEXANDRU-JIANU 

FLOREA L:62ML;l:4ML 1964 8600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

108 1.3.7.1. ULIŢA NR.71

BĂDUNA LEONID-FÂNTÂNĂ 

L:53ML;l:2,50ML 1964 4600

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 19



0 1 2 3 4 5 6

109 1.3.7.1. ULIŢA NR.72

GHIŢĂ ION-PLAPCEA 

L:102ML;l:2,50ML 1964 8900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

110 1.3.7.1. ULIŢA NR.73

VÎLCEA ELENA-PUNTE 

PLAPCEA L:242ML;l:5ML 1964 42100

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

111 1.3.7.1. ULIŢA NR.74

CIUCIU MARIN-PLAPCEA 

L:79ML;l:5ML 1964 13700

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

112 1.3.7.1. ULIŢA NR.75

MILITARU NICOLAE-

CIMITIRUL CIUCIU 

L:380ML;l:5ML 1964 66100

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

113 1.3.7.1. ULIŢA NR.76

CÎRSTEA ION-MAREŞ 

FLOREA L:43ML;l:6ML 1964 9000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

114 1.3.7.1. ULIŢA NR.77

ŞTEFAN ELENA-CERNEA 

FLOREL L:115ML;l:4ML 1964 16000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

143

Codul de 

clasificare Denumirea bunului Elementele de identificare Anul Valoare de inventar Situaţia juridică actuală

Pagina 20



0 1 2 3 4 5 6

115 1.3.7.1. ULIŢA NR.78

SELEA ION-STATE VOICA 

L:54ML;l:4ML 1964 7500

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

116 1.3.7.1. ULIŢA NR.79

CÎRSTEA ILIE-CIOBANU 

CONSTANŢA L:185ML;l:4ML 1964 25700

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

117 1.3.7.1. ULIŢA NR.80

DRAGNEA TĂNASE-STOICA 

VICTOR L:169ML;l:6ML 1964 35300

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

118 1.3.7.1. ULIŢA NR.81

STOICA VOICU-DRAGNEA 

ALEXANDRU L:230ML;l:4ML 1964 32000

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

119 1.3.7.1. ULIŢA NR.82

DRĂGHICI NASTASIA-

SMARANDA EUGEN 

L:40ML;l:5ML 1964 6950

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Ordonanta 

privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 21



0 1 2 3 4 5 6

120 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 20

Toma Florea St:4mp; 

L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

121 1.1. PLATF. EXIST. COLECTARE DEŞEURI

Socae Marin dcl727 

St:600mp; L:30ml; l:20ml

2008 900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

122 1.1. PLATF. EXIST. COLECTARE DEŞEURI

Izlaz DCL 1238 St:600mp; 

L:30ml; l:20ml

2008 900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

123 1.1. PLATF. EXIST. COLECTARE DEŞEURI

Dita Marin St:600mp; 

L:30ml; l:20ml

2008 900

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

124 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 1

Valcea Marin DCL1466 

St:15mp; L:5ml; l:3ml.

2008 350

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

125 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 2

Magazin COOP DCL1838; 

St:15mp; L:5ml; l:3ml

2008 350

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

126 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 3

Martin Dumitru St:15mp; 

L5ml; l:3ml

2008 350

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

127 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 4

Perieteanu Gheorghe Dj703 

St:15mp; L:5ml; l:3ml

2008 350

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

Pagina 22



0 1 2 3 4 5 6

128 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 5

Camin cultural DCL2934 

St:15mp; L:5ml; l:3ml

2008 350

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

129 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 6

Mateescu Valerica  DJ703 

St: 4mp; L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

130 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 7

Scoala Icoana Dj703 

St:4mp; L:2ml; l:ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

131 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 8

Zaharia Gae Dj 703 St:4mp; 

L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

132 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 9

Zaharia Victoria DC727 

St:4mp; L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

133 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 10

Geglan Chira Dj 703 

St:4mp; L:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

134 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 11

Teren viran Ciuciu St:4mp; 

L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

135 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 12

Calota N Ion DCL2270 

St:4mp; L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

136 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 13

Stanciu Marin DCL1466 

St:4mp; L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

Pagina 23



0 1 2 3 4 5 6

137 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 14

Biserica Stanislavesti 

St:4mp; L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

138 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 15

Marin Ghe. Marin 

DCL1744 St: 4mp; L:2ml; 

l:2ml 2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

139 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 16

Scoala Ursoaia St:4mp; 

L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

140 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 17

Biserica Floru DC2572 

St:4mp; L:2ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

141 1.1. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 18

Paun Hristache DC2795 

St:4mp; L:2Ml; l:2ml

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

142 1.6. TEREN PUNCT COLECTARE DEŞEURI 19

Gheorghe Constantin 

DC2558

2008 200

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.8/31.07.2008 si HCL 

nr.07/26.02.2010

143 1.6.8. CIMITIR NOU ICOANA

TEREN 2800MP; 

VECINĂTĂŢI: E:DE; 

V:PROPRIETĂŢI; S:DE; 

N:SERVAGROMEC 2000 420

Domeniul public al comunei 

Icoana potrivit HCL 

nr.07/26.02.2010; Legea 

213/1998 privind proprietatea 

publica si regimul juridic al 

acesteia

144 1.3.7.1. DCL 189(1752)

L:4600M, l:6M FLORU - 

SERBANESTI

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 24



0 1 2 3 4 5 6

145 1.3.7.1. DRUM VICINAL 48

L:1700M, l:6M INTRE 

T127,128 SI T13,14

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

146 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1430

L:1600M,l:6M INTRE 

T125 SI T124,123,122

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

147 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1758

L:1650M,l:6M INTRE 

T128 SI T127

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

148 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1756

L:1560M,l:6M INTRE 

T127 SI T126

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

149 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1753

L:1300M,l:6M INTRE 

T126SIT125

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 25



0 1 2 3 4 5 6

150 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1430

L:1800M,l:6M INTRE 

T124,123,122 SI T125,108

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

151 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1734

L:1300M,l:6M INTRE 

T121 SI T122

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

152 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1734

L:800M,l:6M INTRE T120 

SI T124,123

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

153 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1743

L:400,l:6M INTRE T124 SI 

T123

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

154 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1746

L:450M,l:6M INTRE T123 

SI T122

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 26



0 1 2 3 4 5 6

155 1.3.7.1. DRUM VICINAL 51

L:1600M,l:6M INTRE T14 

SI T124,120

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

156 1.3.7.1. DRUM VICINAL 52

L:2150M,l:6M INTRE 

T16,15 SI T118,117,119

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

157 1.3.7.1. DRUM VICINAL 66

L:4100M,l:6M INTRE 

T64,65,68,69,71 SI 

T21,20,19

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

158 1.3.7.1. DRUM VICINAL 65

L:1100M,l:6M INTRE T23 

SI T63

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

159 1.3.7.1. DRUM VICINAL 107

L:1000M,l:6M INTRE T25 

SI T62

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 27



0 1 2 3 4 5 6

160 1.3.7.1. DRUM VICINAL 142

L:700M,l:6M INTRE T28 

SI T29

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

161 1.3.7.1. DRUM VICINAL 131

L:600M,l:6M INTRE T27 

SI COM.POTCOAVA

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

162 1.3.7.1. DRUM VICINAL 132

L:750M,l:6M INTRE T27 

SI T28

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

163 1.3.7.1. DCL 124

L:1600M,l:6M INTRE T28 

SI T25

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

164 1.3.7.1. DRUM VICINAL 96

L:1200M,l:6M INTRE T26 

SI T25

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 28



0 1 2 3 4 5 6

165 1.3.7.1. DRUM VICINAL 705

L:1150M,l:6M INTRE T61 

SI T31

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

166 1.3.7.1. DRUM VICINAL 711

L:2500M,l:6M INTRE 

T62,61,63 SI T61,64

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

167 1.3.7.1. DRUM VICINAL 704

L:2000M,l:6M INTRE 

T60,56,65 SI T64,61

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

168 1.3.7.1. DRUM VICINAL 748

L:1100M,l:6M INTRE T67 

SI T56

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

169 1.3.7.1. DRUM VICINAL 740

L:1250M,l:6M INTRE T56 

SI T65

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 29



0 1 2 3 4 5 6

170 1.3.7.1. DRUM VICINAL 320

L:850M,l:6M INTRE 

738,39 SI T41,42

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

171 1.3.7.1. DRUM VICINAL 662

L:1300M,l:6M INTRE T55 

SI T68

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

172 1.3.7.1. DRUM VICINAL 845

L:1400M,l:6M INTRE T73 

SI T71,72

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

173 1.3.7.1. DRUM VICINAL 003

L:750M,L:6M INTRE T70 

SI T71

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

174 1.3.7.1. DRUM VICINAL 844

L:900M,l:6M INTRE 

T72,71 SI T114

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 30



0 1 2 3 4 5 6

175 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1648

L:1700M,l:6M INTRE 

T114,115,112 SI T113,112

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

176 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1655

L:500M,l:6M INTRE T114 

SI T115

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

177 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1687

L:450M,l:6M INTRE T117 

SI T118

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

178 1.3.7.1. DRUM VICINAL 989

L:1100M,l:6M INTRE 

T79,80 SI T80/1 CORBU

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

179 1.3.7.1. DRUM VICINAL 982

L:400M,l:6M INTRE T79 

SI T82

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

Pagina 31



0 1 2 3 4 5 6

180 1.3.7.1. DRUM VICINAL 999

L:700M,l:6M INTRE T81 

SI T80

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

181 1.3.7.1. DRUM VICINAL 882

L:800M,l:6M INTRE T81 

SI T82

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

182 1.3.7.1. DRUM VICINAL 982

L:400M,l:6M INTRE T82  

SI T86

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

183 1.3.7.1. DRUM VICINAL 1124

L:500M,l:6M INTRE T81 

SI T87,88

1964

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind 

regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

184 W.C. CARAMIDA SCOALA ICOANA

L:6ML;l:3ML,caramida

2007 20656

Domeniul public al 

comunei Icoana potrivit 

HCL nr.07/26.02.2010; 

legea invatamantului nr. 

84/1995

Pagina 32



0 1 2 3 4 5 6

185 W.C. CARAMIDA SCOALA URSOAIA

L:6ML;l:3ML,caramida

2007 10106

Domeniul public al comunei Icoana 

potrivit HCL nr.07/26.02.2010; 

legea invatamantului nr. 84/1995

186 GARD PRIMARIE

L:168ML, ciment

2003 25000

Domeniul public al comunei Icoana 

potrivit HCL nr.07/26.02.2010; 

Legea 213/1998 privind 

proprietatea publica si regimul 

juridic al acesteia

187 PUT APA

Scoala Icoana-Ursoaia,Ciuciu 5buc.

2007 105000

Domeniul public al comunei Icoana 

potrivit HCL nr.07/26.02.2010

188 POD PLAPCEA

Sat Ursoaia

2005 1154612

Domeniul public al comunei Icoana 

potrivit HCL nr.07/26.02.2010 si 

Ordonanta privind regimul juridic al 

drumurilor nr.43/1997

189 MONUMENT 

Situat la Biserica Icoana

2008 80146

Domeniul public al comunei Icoana 

potrivit HCL nr.07/26.02.2010; 

Legea 213/1998 privind 

proprietatea publica si regimul 

juridic al acesteia

190 PASAJ PIETONAL

5BUC. Com.Icoana

2007 49500

Domeniul public al comunei Icoana 

potrivit HCL nr.07/26.02.2010

191 PUNCT SANITAR URSOAIA

L:8ML;l:5ML, caramida, acoperita cu tabla

1997

Domeniul public al comunei Icoana 

potrivit HCL nr.07/26.02.2010; 

Legea 213/1998 privind 

proprietatea publica si regimul 

juridic al acesteia

Preşedinte Secretar,

Ancuţa Gabriela Nicolăiţă Viorel

Pagina 33


